

Årsredovisning
för
Fotkliniken i Leksand AB
559212-5677

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lisa Jönsson, Styrelseledamot
2025-02-21

Styrelsen och verkställande direktören för Fotkliniken i Leksand AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför medicinsk förvård samt försäljning av fotvårdsprodukter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Leksand.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	549	890	856	744
Resultat efter finansiella poster	-33	119	79	45
Soliditet (%)	60,4	52,3	45,6	46,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat på grund av föräldraledighet under hösten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	128 665	96 987	275 652
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		96 987	-96 987	0
Årets resultat			-16 828	-16 828
Belopp vid årets utgång	50 000	225 652	-16 828	258 824

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	225 652
årets förlust	-16 828
	208 824
disponeras så att i ny räkning överföres	208 824
	208 824

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		549 168	889 917
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		549 168	889 917
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-30 355	-48 448
Övriga externa kostnader		-138 444	-165 203
Personalkostnader	2	-396 059	-540 595
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 349	-22 794
Summa rörelsekostnader		-585 207	-777 040
Rörelseresultat		-36 039	112 877
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 287	5 868
Summa finansiella poster		3 287	5 868
Resultat efter finansiella poster		-32 752	118 745
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		15 924	3 664
Summa bokslutsdispositioner		15 924	3 664
Resultat före skatt		-16 828	122 409
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-25 422
Årets resultat		-16 828	96 987

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 690	28 039
Summa materiella anläggningstillgångar		7 690	28 039
Summa anläggningstillgångar		7 690	28 039
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		16 842	24 273
Summa varulager		16 842	24 273
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		20 924	35 554
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 432	0
Summa kortfristiga fordringar		37 356	35 554
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		366 685	463 666
Summa kassa och bank		366 685	463 666
Summa omsättningstillgångar		420 883	523 493
SUMMA TILLGÅNGAR		428 573	551 532

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

225 652

128 666

Årets resultat

-16 828

96 987

Summa fritt eget kapital

208 824

225 653

Summa eget kapital

258 824

275 653

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

15 924

Summa obeskattade reserver

0

15 924

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

8 545

22 370

Leverantörsskulder

1 008

1 377

Skatteskulder

0

20 257

Övriga skulder

113 874

115 300

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

46 322

100 651

Summa kortfristiga skulder

169 749

259 955

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

428 573

551 532

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	113 970	113 970
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	113 970	113 970
Ingående avskrivningar	-85 931	-63 137
Årets avskrivningar	-20 349	-22 794
Utgående ackumulerade avskrivningar	-106 280	-85 931
Utgående redovisat värde	7 690	28 039

Leksand 2025-02-21

Lisa Jönsson
Lisa Jönsson
Verkställande direktör